Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(седьмая внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» ноября 2017 года         № 30

Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов

муниципального контроля муниципального образования «Мирный»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от

03 июля 2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального

образования «Мирный»,  городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке ведения перечня видов

муниципального контроля муниципального образования «Мирный».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. председателя                                                                           Глава Мирного

городского Совета

                  Е.Н. Веретельникова                                             Ю.Б. Сергеев